
 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR, 

promovido por COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA, 

en contra de LUZ MARINA CARMONA CUARTAS, radicado 

2022- 00579 se dará traslado a la parte demandada por el 

término de tres (03) días, para que presente las objeciones del 

caso.   

 

Fijado en lista el día once (11) de mayo de dos mil veintitrés 

(2023) a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo 

día a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 



Señor 

JUEZ 2 PROMISCUO LA ESTRELLA   ANTIOQUIA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: CFA   COOPERATIVA FINANCIERA 

DEMANDADO: LUZ MARINA CARMONA CUARTAS 

RADICADO: 05380408900220220057900 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderada de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 23/02/2023. 

 

 

Atentamente, 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8163046 

T.P. 157745 del C.S. de la J 

 

 

 



15/03/2023

CAPITAL INTERESES
AGENCIAS DE 

DRECHO
TOTAL

17.902.952         26.397.715         895.147                     45.195.814      

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa
Inserte en esta 

columna

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria
Capitales cuotas u 

otros
Capital Liquidable

Dias  
Liquidables

Liq Intereses
Saldos de 
Intereses

Abono Interes-Abono
Saldos de Capital 

más Intereses
1,5

21843295 30/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,47% 0,0708%                  17.902.952                  17.902.952                       2                      25.342                  25.342                            -   25.342                                 17.928.294 
1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,50% 0,0730%                                   -                    17.902.952                     30                    391.854               417.196                            -   417.196                               18.320.148 
3/06/2022 31/07/2022 21,28% 31,82% 0,0757%                                   -                    17.902.952                     59                    799.793            1.216.989                            -   1.216.989                            19.119.941 
5/06/2022 31/08/2022 22,21% 33,22% 0,0786%                                   -                    17.902.952                     88                1.238.384            2.455.373                            -   2.455.373                            20.358.325 
7/06/2022 30/09/2022 23,50% 35,15% 0,0826%                                   -                    17.902.952                  116                1.714.532            4.169.905                            -   4.169.905                            22.072.857 
9/06/2022 31/10/2022 24,61% 36,82% 0,0859%                                   -                    17.902.952                  145                2.230.323            6.400.228                            -   6.400.228                            24.303.180 

11/06/2022 30/11/2022 25,78% 38,57% 0,0894%                                   -                    17.902.952                  173                2.769.256            9.169.484                            -   9.169.484                            27.072.436 
13/06/2022 31/12/2022 27,64% 41,36% 0,0949%                                   -                    17.902.952                  202                3.431.156          12.600.640                            -   12.600.640                         30.503.592 
15/06/2022 31/01/2023 28,84% 43,16% 0,0983%                                   -                    17.902.952                  231                4.067.250          16.667.890                            -   16.667.890                         34.570.842 
17/06/2022 28/02/2023 30,18% 45,17% 0,1022%                                   -                    17.902.952                  257                4.700.967          21.368.856                            -   21.368.856                         39.271.808 
19/06/2022 15/03/2023 30,84% 46,16% 0,1040%                                   -                    17.902.952                  270                5.028.859          26.397.715                            -   26.397.715                         44.300.667 

              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              

LIQUIDACIÓN DE CREDITOMes

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

No Documento

LIQUIDACIÓN Luz Marina Carmona Cuartas



 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR, 

promovido por BANCO PICHINCHA S.A., en contra de DANIEL 

POSADA CADAVID, radicado 2023- 00098 se dará traslado a 

la parte demandada por el término de tres (03) días, para que 

presente las objeciones del caso.   

 

Fijado en lista el día once (11) de mayo de dos mil veintitrés 

(2023) a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo 

día a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 



Señor 

JUEZ 2 PROMISCUO LA ESTRELLA   ANTIOQUIA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A. 

DEMANDADO: DANIEL  POSADA CADAVID 

RADICADO: 05380408900220230009800 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderada de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 20/4/2023. 

 

 

Atentamente, 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8163046 

T.P. 157745 del C.S. de la J 

 

 

 



8/05/2023

CAPITAL INTERESES
AGENCIAS EN 

DERECHO
TOTAL

62.544.573         19.071.814         2.501.782           84.118.169          

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa
Inserte en esta 

columna

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria
Capitales cuotas u 

otros Capital Liquidable
Dias  

Liquidables
Liq Intereses

Saldos de 
Intereses

Abono Interes-Abono
Saldos de 

Capital más 
Intereses

1,5
3495891 6/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,50% 0,0730%                  62.544.573                  62.544.573                     25                1.140.796            1.140.796                            -   1.140.796                      63.685.369 

1/07/2022 31/07/2022 21,28% 31,82% 0,0757%                                   -                    62.544.573                     31                1.468.088            2.608.885                            -   2.608.885                      65.153.458 
1/08/2022 31/08/2022 22,21% 33,22% 0,0786%                                   -                    62.544.573                     31                1.524.051            4.132.935                            -   4.132.935                      66.677.508 
1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,15% 0,0826%                                   -                    62.544.573                     30                1.549.080            5.682.016                            -   5.682.016                      68.226.589 
1/10/2022 31/10/2022 24,61% 36,82% 0,0859%                                   -                    62.544.573                     31                1.665.813            7.347.829                            -   7.347.829                      69.892.402 
1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,57% 0,0894%                                   -                    62.544.573                     30                1.677.657            9.025.486                            -   9.025.486                      71.570.059 
1/12/2022 31/12/2022 27,64% 41,36% 0,0949%                                   -                    62.544.573                     31                1.839.568          10.865.054                            -   10.865.054                   73.409.627 
1/01/2023 31/01/2023 28,84% 43,16% 0,0983%                                   -                    62.544.573                     31                1.906.846          12.771.900                            -   12.771.900                   75.316.473 
1/02/2023 28/02/2023 30,18% 45,17% 0,1022%                                   -                    62.544.573                     28                1.789.275          14.561.175                            -   14.561.175                   77.105.748 
1/03/2023 31/03/2023 30,84% 46,16% 0,1040%                                   -                    62.544.573                     31                2.017.123          16.578.297                            -   16.578.297                   79.122.870 
1/04/2023 30/04/2023 31,39% 46,99% 0,1056%                                   -                    62.544.573                     30                1.981.020          18.559.317                            -   18.559.317                   81.103.890 
1/05/2023 8/05/2023 30,27% 45,31% 0,1024%                                   -                    62.544.573                       8                    512.497          19.071.814                            -   19.071.814                   81.616.387 

              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              

LIQUIDACIÓN DE CREDITOMes

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

No Documento

LIQUIDACIÓN Daniel Posada Cadavid



 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR, 

promovido por BANCO DE BOGOTÁ S.A., en contra de SERGIO 

DE JESÚS PÉREZ NARANJO, radicado 2021- 00064 se dará 

traslado a la parte demandada por el término de tres (03) días, 

para que presente las objeciones del caso.   

 

Fijado en lista el día once (11) de mayo de dos mil veintitrés 

(2023) a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo 

día a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 



Londoño Patiño y Asociados S.A.S 
 

 

Carrera 49 # 50- 22 Oficina 701 Edificio Grancolombia 

Medellín – Antioquia 

Telefax 204 42 00 

Correo Electrónico: dclabogados@hotmail.com  

 

 

 

Señores  
JUZGADO 2° PROMISCUO MUNICIPAL 

La Estrella - Antioquia. 

 

PROCESO:  EJECUTIVO 

RADICADO:  2021- 00064 

DEMANDANTE:  BANCO DE BOGOTÁ  

DEMANDADO: SERGIO DE JESUS PEREZ NARANJO 

 

 

ASUNTO:  LIQUIDACION DEL CREDITO. 

.  

 

DIANA CECILIA LONDOÑO PATIÑO, abogada en ejercicio, identificada con la 

C.C. 21.421.190 de Abejorral y portadora de la T.P. 117.342 del C.S. de la J., 

actuando en calidad de apoderada del BANCO DE BOGOTÁ S.A., me permito 

aportar a su despacho la liquidación del crédito. 

 

 

Agradezco su colaboración. 

 

Atentamente,        Y 

  

 

 

 

 

 

C.C. 21.421.190 de Abejorral  

    



Deudor: SERGIO DE J. PEREZ NARANJO

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 42.042.290,00   

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva     Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 812.731,10        
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 812.305,36        
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 811.027,84        
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 813.582,46        
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 811.453,72        
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 806.766,41        
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 814.859,14        
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 822.935,09        

  1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 831.418,05        
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 858.440,13        
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 865.586,51        
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 889.870,21        
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 917.320,84        
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 945.814,41        
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 981.855,19        
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 1.019.586,23     
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 1.071.328,03     
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 1.115.309,73     
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 1.161.141,22     
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 1.232.918,41     
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 1.278.540,69     
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 1.328.868,71     
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 1.353.422,94     
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 30 1.373.768,69     
1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 3,17% 30 1.332.226,03     

 510 14.886.880,70   

  42.042.290,00   

14.886.880,70   

3.711.536,69     

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Deudor:

79200332-2

LIQUIDACION DE CREDITO 

Medellin

$60.640.707,39

VIGENCIA

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Intereses Moratorios May 31-2021

Sin abonos



 

 

Sin abonos



Deudor: SERGIO DE J. PEREZ NARANJO

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 47.484.048,00   

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva     Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 917.927,23        
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 917.446,37        
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 916.003,50        
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 918.888,78        
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 916.484,51        
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 911.190,49        
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 920.330,71        
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 929.451,97        

  1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 939.032,93        
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 969.552,62        
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 977.623,99        
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 1.005.050,86     
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 1.036.054,57     
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 1.068.236,21     
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 1.108.941,95     
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 1.151.556,71     
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 1.209.995,73     
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 1.259.670,22     
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 1.311.433,92     
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 1.392.501,62     
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 1.444.029,04     
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 1.500.871,28     
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 1.528.603,69     
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 30 1.551.582,90     
1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 3,17% 30 1.504.663,15     

 510 16.813.769,13   

  47.484.048,00   

16.813.769,13   

4.191.940,70     

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Deudor:

79200332

LIQUIDACION DE CREDITO 

Medellin

$68.489.757,83

VIGENCIA

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Intereses Moratorios May 31-2021

Sin abonos



 

 

Sin abonos



 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR, 

promovido por CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA, en 

contra de ANDRÉS FELIPE COLORADO CASTAÑO Y OTRO, 

radicado 2021- 00440 se dará traslado a la parte demandada 

por el término de tres (03) días, para que presente las 

objeciones del caso.   

 

Fijado en lista el día once (11) de mayo de dos mil veintitrés 

(2023) a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo 

día a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 







 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR, 

promovido por COTRAFA, en contra de REINEL PATIÑO 

ARIAS Y OTRA, radicado 2022- 00611 se dará traslado a la 

parte demandada por el término de tres (03) días, para que 

presente las objeciones del caso.   

 

Fijado en lista el día once (11) de mayo de dos mil veintitrés 

(2023) a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo 

día a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 



1

19,56% 1,500% Plazo Hasta 1-mar-99 RADICADO:
14-mar-99

1,500% 1-ene-07
 Mora Hasta (Hoy) 8-feb-23 4-ene-07

Comercial X
Máxima Consumo

$3.350.840,00 Microc u Otros
$0,00

Brio. Cte. Máxima 
Mensual 

Tasa  Inserte en esta 
columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizad
a

Aplicable  capitales, cuotas u 
otros 

Capital Liquidable días  Intereses en esta 
Liquidación 

 Saldo de Intereses  Saldo de Capital más 
Intereses 

24-may-21 31-may-21 1,5 3.350.840,00 Valor Folio 0,00 3.350.840,00
24-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 3.350.840,00 7 15.114,40              15.114,40 3.365.954,40 
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.350.840,00 30 64.742,08              79.856,48 3.430.696,48 
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.350.840,00 30 64.640,26              144.496,74 3.495.336,74 
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 3.350.840,00 30 64.843,87              209.340,61 3.560.180,61 
1-sept-21 30-sept-21 17,19% 1,93% 1,930% 3.350.840,00 30 64.674,20              274.014,81 3.624.854,81 
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 3.350.840,00 30 64.300,62              338.315,43 3.689.155,43 
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 3.350.840,00 30 64.945,62              403.261,05 3.754.101,05 
1-dic-21 31-dic-21 17,47% 1,96% 1,958% 3.350.840,00 30 65.623,13              468.884,17 3.819.724,17 
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 3.350.840,00 30 66.265,39              535.149,57 3.885.989,57 
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 3.350.840,00 30 68.419,10              603.568,66 3.954.408,66 
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 3.350.840,00 30 68.988,68              672.557,34 4.023.397,34 
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 3.350.840,00 30 70.924,13              743.481,47 4.094.321,47 
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 3.350.840,00 30 73.111,99              816.593,45 4.167.433,45 
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 3.350.840,00 30 75.382,97              891.976,42 4.242.816,42 
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 3.350.840,00 30 78.255,48              970.231,91 4.321.071,91 
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 3.350.840,00 30 81.262,71              1.051.494,61 4.402.334,61 
1-sept-22 30-sept-22 23,50% 2,55% 2,548% 3.350.840,00 30 85.386,61              1.136.881,23 4.487.721,23 
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 3.350.840,00 30 88.892,03              1.225.773,26 4.576.613,26 
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 3.350.840,00 30 92.544,87              1.318.318,13 4.669.158,13 
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 3.350.840,00 30 98.265,63              1.416.583,77 4.767.423,77 
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 3.350.840,00 30 101.901,81            1.518.485,57 4.869.325,57 
1-feb-23 8-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 3.350.840,00 8 28.243,48              1.546.729,05 4.897.569,05 
1-nov-26 30-nov-26 30,18% 3,16% 3,161% 3.350.840,00 0 1.546.729,05 4.897.569,05 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOVigencia

Resultado tasa pactada o pedida     >>

 Abonos 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada            >>>
Mora TEA pactada, a mensual >>>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida     >>
Tasa  mensual pactada            >>> Pagaré Nro.  050002599
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Desde Hasta Efec. Anual Autorizad
a

Aplicable  capitales, cuotas u 
otros 

Capital Liquidable días  Intereses en esta 
Liquidación 

 Saldo de Intereses  Saldo de Capital más 
Intereses 

 Abonos 

1.546.729,05 0,00 1.546.729,05 4.897.569,05

3.350.840,00
1.546.729,05

73.739,00
0,00

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 4.971.308,05
COSTAS PROCESALES 

SALDO DE INTERESES CORRIENTES

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES MORATORIOS


